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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
18.06.2024 - 14:35 Результаты
РАО 57.16 ЛУСКАТОВ, Константин Волгоград 19.03.2024
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,67 58.21 КМС 613
2. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 58.32 КМС 609
3. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,66 59.66 I 569
4. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 59.68 I 568
5. БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,80 1:02.36 I 498
6. ШТРЕККЕР, Иван 2007 КМС Ахтубинская СШ +0,79 1:03.47 II 472
7. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,72 1:03.89 II 463
8. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,80 1:05.04 II 439
9. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I Ахтубинская СШ +0,94 1:05.55 II 429

10. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:05.98 II 420
11. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,80 1:06.17 II 417
12. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 1:07.08 II 400
13. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,78 1:11.51 II 330
14. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,88 1:11.81 III 326
15. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II Ахтубинская СШ +0,47 1:11.95 III 324
16. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II Ахтубинская СШ +0,76 1:12.10 III 322
17. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 1:13.54 III 304
18. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,65 1:13.71 III 301
19. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 1:14.36 III 294
20. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 1:14.70 III 290
21. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 1:16.32 III 272
22. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,80 1:16.60 III 269
23. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III Ахтубинская СШ +1,00 1:19.55 III 240

МИТРОШИН, Данила 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:19.55 III 240
25. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо 1:19.57 III 240
26. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,89 1:24.02 203
27. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,84 1:28.90 172
28. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 1:45.47 103

Юниоры (16-18 лет)

1. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,67 58.21 КМС 613
2. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,66 59.66 I 569
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,80 1:02.36 I 498
4. ШТРЕККЕР, Иван 2007 КМС Ахтубинская СШ +0,79 1:03.47 II 472
5. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,72 1:03.89 II 463
6. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II Ахтубинская СШ +0,76 1:12.10 III 322
7. МИТРОШИН, Данила 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:19.55 III 240

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 59.68 I 568
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,80 1:05.04 II 439
3. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I Ахтубинская СШ +0,94 1:05.55 II 429
4. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:05.98 II 420
5. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,80 1:06.17 II 417
6. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 1:07.08 II 400
7. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,78 1:11.51 II 330
8. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,88 1:11.81 III 326
9. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II Ахтубинская СШ +0,47 1:11.95 III 324

10. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 1:13.54 III 304
11. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,65 1:13.71 III 301
12. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 1:14.36 III 294
13. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 1:14.70 III 290
14. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 1:16.32 III 272
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 2, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,80 1:16.60 III 269
16. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 III Ахтубинская СШ +1,00 1:19.55 III 240
17. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо 1:19.57 III 240
18. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,89 1:24.02 203
19. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,84 1:28.90 172
20. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,81 1:45.47 103

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 III Ахтубинская СШ 1:17.84 III 256


